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Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

80.052,86
0,00
0,00

509,60
0,00
0,00

3.646,19

Total de Vencimentos
Salário Família
Outras Deduções
Horas Extras (3.1.90.16)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade

Total Bruto 84.208,65
Total de Descontos 28.828,99
Total Líquido 55.379,66

Valor Ref. a 13º Salário 0,00
Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

84.208,65 (+)
15.841,72 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)

3.646,19 (-)
0,00 (-)

96.404,18 

Total de Proventos
Total Patronal
FGTS a Recolher
Total de Vantagens
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
28.828,99 (+)
3.646,19 (+)

0,00 (+)
32.475,18

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

11 7.295,06 0,00 0,00 7.295,060,00Vereador
30 5.522,60 0,00 3.646,19 1.876,410,00Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar.
35 3.024,06 0,00 0,00 3.024,060,00Comissionado

12.195,530,003.646,1915.841,72 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 24
95 - Afastamento por Licença Maternidade/Paternidade 1
Total 25
Quantidade de trabalhadores processados 25

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 390,00 Salário Base40.144,6114
002 HS. EXTRAS 50% 19,72 Hora Extra200,806
003 HS. EXTRAS 100% 24,10 Hora Extra308,802
035 SUBSIDIO VEREADOR 240,00 Salário Base30.351,528
142 SUBSIDIO PRESIDENTE 100,00 4.386,751
177 FUNÇÃO GRATIFICADA CONTROLE INTERNO 50,00 Gratificações1.754,831
179 FUNÇÃO GRATIFICADA TESOURARIA 25,00 Gratificações483,351
191 FUNÇÃO GRATIFICADA SIC 25,00 Função Gratificada442,331
192 FUNÇÃO GRATIFICADA PATRIMÔNIO 25,00 Gratificações483,351
221 PROGRESSÃO HORIZONTAL 12,00 52,341
222 PROGRESSÃO VERTICAL 12,00 96,931
225 HORA NOTURNA 25% 159,00 Adicional Noturno482,573
903 SALARIO MATERNIDADE 29,00 Salário Maternidade2.950,141
908 1/3 FERIAS 15,00 404,541
912 13o. SALARIO ADIANTADO 11,00 969,741
978 MÉDIA SALÁRIO MATERNIDADE 29,00 Salário Maternidade696,051

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 150,00 5.910,30
Hora Extra 43,82 509,60
Salário Maternidade 58,00 3.646,19
Adicional Noturno 159,00 482,57
Gratificações 100,00 2.721,53
Função Gratificada 25,00 442,33
Salário Base 630,00 70.496,13

1.165,82 84.208,65Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil
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105 PENSAO ALIMENTICIA (1) 30,00 Receita Extra Despesa Extra843,321
106 PENSAO ALIMENTICIA (2) 0,00 Receita Extra Despesa Extra399,201
107 PENSAO ALIMENTICIA (3) 81,33 Receita Extra Despesa Extra2.794,303
168 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF 983,00 12.946,1016
249 MENSALIDADE SINDICAL 6,00 122,256
919 PREVIDENCIA 209,85 Receita Extra Despesa Extra7.511,5423
920 IRRF SALARIO 255,00 Receita Extra Despesa Extra3.478,7716
927 LIQUIDO DE FERIAS 1,00 691,981
946 PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS 7,50 41,531

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 997,50 13.801,86
Receita Extra Despesa Extra 576,18 15.027,13

630,00 28.828,99Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
11 - Vereador 3.306,61
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar. 2.814,20
35 - Comissionado 1.432,26

Total 7.553,07

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 83.238,91

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 75.436,69

11 - Vereador 34.738,27
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico (
Federal,Estadual e Municipal) e militar.

26.298,18
35 - Comissionado 14.400,24
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